

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

- 1.) ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกบ้านนางสมภาร แคว้นาคำ ไปวัดสนวนวารีพัฒนาราม (ต่อจากโครงการเดิม)
หมู่ที่ 2 บ้านโนนจิว ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
- 2.) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 160,400.00 บาท
- 3.) ลักษณะงาน
 - 1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 69.00 ม. หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 276.00 ตร.ม. พร้อมลงไหล่ทางดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.35 ลบ.ม.
 - 2.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด
- 4.) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559 เป็นเงิน 152,000.00 บาท
- 5.) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1) ปจ.5
 - 5.2) ปจ.4 จำนวน 2 หน้า
- 6.) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1) นายธนโชติ คงพลปาน ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.2) นายพินิจ สันตจิต ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร กรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.3) นายสัญญา เทียงคำ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกบ้านนางสมภาร แคว้นาคำ

ไปวัดสวนวาริพัฒนาราม (ต่อจากโครงการเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนงิ้ว ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	119,507.51	1.2726	152,085.25	-
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	-
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก ...0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)7.....%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			152,085.25	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			152,000.00	
	(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

พื้นที่ผิวคอนกรีต จำนวน *276.00 ตร.ม.

เฉลี่ย

550.72

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธนโชติ คงพลปาน)

หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิณิจ สันตจิต)

นักวิชาการเกษตร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสัญญา เทียงคำ)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

งาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากสามแยกบ้านนางสมภาร แคว้นคำ ไปวัดสนวนวิฑูริพัฒน์ราม (ต่อจากโครงการเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านโนนงิ้ว ตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวหนอง อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย นายสัญญา เทียงคำ

เมื่อ วันที่ 11 เดือนมีนาคม พ.ศ.2559

ลักษณะงาน

1.) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ทน 0.15 ม. ระยะทาง 69.00 ม. หรือพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 276.00 ตร.ม.

พร้อมลงให้ต่างดินถมทั้งสองข้างๆ 0.50 ม. หน้าเฉลี่ย 0.15 ม. หรือตามสภาพภูมิประเทศ คิดเป็นปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 10.35 ลบ.ม.

2.) งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายมาตรฐานโครงการ จำนวน 1 ชุด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม	276.00	ตร.ม.	-	-	1.41	389.16	389.16	-
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	13.80	ลบ.ม.	461.06	6,362.62	99.00	1,366.20	7,728.82	-
1.3	งานคอนกรีต ค.2 (ผสมเสร็จ)	41.40	ลบ.ม.	1,915.89	79,317.84	306.00	12,668.40	91,986.24	-
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	-
	- เหล็กตะแกรงลวดรูป ขนาด 200 x 200 x 3.80 มม.	276.00	ตร.ม.	30.00	8,280.00	5.00	1,380.00	9,660.00	-
	- RB15	38.92	กก.	14.57	567.06	3.30	128.43	695.49	-
1.5	งานไม้แบบ	20.70	ตร.ม.	-	-	133.00	2,753.10	2,753.10	-
	- ไม้แบบ	3.78	ลบ.ฟ.	644.00	2,434.32	-	-	2,434.32	-
1.6	งานหยอดยางมะตอย	28.00	ม.	-	-	10.36	290.08	290.08	-
	- ยางมะตอย	11.20	ลิตร	22.00	246.40	-	-	246.40	-
1.7	ให้ช่างดินถม	10.35	ลบ.ม.	55.00	569.25	99.00	1,024.65	1,593.90	-
	รวม							117,777.51	

